
20  diário oficial Nº 34.621 Sexta-feira, 25 DE JUNHO DE 2021

FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FINANPREV - FEVEREIRO/2021

Aplicação (R$) Resgate (R$) PL (R$)

 Art. 7º, inciso I, alínea “b” - FI Referenciado 100% Títulos Públicos              24.767.522,82 

 CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP              11.176.805,47 

 CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP              13.590.717,34 

 Art. 7º, inciso IV, alínea “a” - FI Renda Fixa Geral            120.061.994,53 

 BRADESCO H NILO RENDA FIXA                   869.508,78 

 ITAÚ INSTITUCIONAL ALOCAÇÃO DINÂMICA FIC RENDA FIXA                4.786.786,66 

 BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI              19.101.665,55 

 BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO                1.710.570,38 

 WESTERN ASSET ATIVO FI RENDA FIXA              69.513.717,43 

 CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP              17.428.392,78 

 PORTO SEGURO CLÁSSICO FIC RENDA FIXA          6.685.914,67              6.651.352,94 

 Art. 7º, inciso VII, alínea “b” - FI Renda Fixa Crédito Privado              38.321.204,96 

 BTG PACTUAL YIELD FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI CRÉDITO PRIVADO              38.321.204,96 

 TOTAL           6.685.914,67          183.150.722,31 

INSTITUIÇÕES VALOR %

 WESTERN ASSET 69.513.717,43 37,95%

 CAIXA 42.195.915,59 23,04%

 BTG PACTUAL 38.321.204,96 20,92%

 BRADESCO 19.971.174,33 10,90%

 PORTO SEGURO 6.651.352,94 3,63%

 ITAÚ 4.786.786,66 2,61%

 BANCO DO BRASIL 1.710.570,38 0,93%

 TOTAL    183.150.722,31 100,00%

Protocolo: 672034
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto Governamental 
de 29/06/2020, publicado no DOE nº 34.267, de 30/06/2020.
Considerando que o disposto no art. 100,§3º da CF/88;
Considerando que a Requisição de Pequeno Valor – RPV trata-se daquela relativa a crédito cujo montante atualizado e individualizado, no momento de sua 
expedição, seja igual ou inferior aos parâmetros estabelecidos no art. 87, incisos I e II, da ADCT, art. 1º da Lei Estadual nº 6.624/2004; 
Considerando que cabe à Administração Pública garantir a transparência e efetiva publicidade de seus atos, em respeito ao art. 37 da CF/88, sendo ex-
ceção apenas àqueles dispostos no art. 5º, LX da Constituição da República;
RESOLVE:
I- Tornar público a íntegra da relação de Requisições de Pequeno Valor – RPV pagas REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2021.

FEVEREIRO/2021
NOME PROCESSO RPV

ESPOLIO DE ORLANDINA PAMPLONA GOMES 0002471-84.2004.8.14.0301 802-2019/3
MARIA DE NAZARE TAVARES MENDES 0800876-61.2019.8.14.0301 2020-692/2

ELILSON DE MORAIS CASTRO 0852643-75.2018.8.14.0301 2020-1618/2
MARIA CLEA DA SILVA 0826148-57.2019.8.14.0301 2020-1264

CLAUDIO GUALBERTO MARTINS GALVAO 0830328-87.2017.8.14.0301 2020-1403/1
CLARICE CARDOSO PEREIRA 0015425-60.1997.8.14.0301 2020-575/4

VALDUIR SIMAO NEGRAO BRAGA 0814502-84.2018.8.14.0301 2020-1963/2
MARIA DE NAZARE DOS SANTOS RIBEIRO 0026147-73.2010.8.14.0301 2020-592/3
MARIA DE NAZARE ANDRADE DOS SANTOS 0832570-48.2019.8.14.0301 2020-1280/2

AIRTON SILVA DOS SANTOS 0807937-41.2017.8.14.0301 2020-600/1
CELSO DA SILVA LIMA 0816296-43.2018.8.14.0301 2020-2078/2

ALCIDES DE SOUZA NUNES 0811342-85.2017.8.14.0301 2020-221/2
ERIVELTO SANTOS DE ANDRADE 0847139-88.2018.8.14.0301 2020-1920/2

CECILIA DA SILVA RIBEIRO 0801286-85.2020.8.14.0301 2020-2260/2JEFP
LEOZINA OLIVEIRA ARAUJO 0801903-79.2019.8.14.0301 2020-2130/2JEFP

GLAUTER MARCIO FERREIRA MAFRA 0842354-83.2018.8.14.0301 2020-2086/1JEFP
MARIA ESTELA BASTOS DE ALMEIDA 0826775-61.2019.8.14.0301 2020-2271/2JEFP

CREUSA CONCEICAO SANTOS 0825605-54.2019.8.14.0301 2020-2264/2JEFP

ALMERIO MORAES PEREIRA JUNIOR 0836126-92.2018.8.14.0301 2020-2167/2JEFP


